NUM. CCXI.

Nos Enicho Dei graciâ Episcopus Frisingensis tenore presencium profitemur, quod Gotchalcus de Widersperch, qui pro satisfactione injuriarum & refusione dampnorum, que nobis & Ecclesie noſtre apud Verien intulerat, se procuraturum efficaciter promiserat, quod quatuor aut plures sui excellētiōes consanguinei de suis prediis titulo proprietatis ad eos pertinētibus XII. librarum redditus secundum estimacionem Herren Gült vulgariter dicitur, nobis & Ecclesie noſtre traderent & liberē resignarent, eosdem redditus de manu nostra titulo feodi postmodum recepturi, promissum ipsum commendabiliter admplevit. Nam H. de Hartenberch Advocatus provincialis Aug. de propriis prediis suis dictis daz dem Chnautzē V. librarum redditus ad estimacionem Herren Gült nobis & Ecclesie noſtre tradidit & resignavit, & eosdem redditus de manu nostra recepit titulo Feodali. Item Swikerus Miles de Mindelberch propriam curiam suam dictam Rudungsried solventem III. libras ad estimacionem Herren Gült nobis & Ecclesie noſtre tradidit, & liberē resignavit, ipsamque de manu nostra recepit titulo Feodali. Similiter Sifridus Marschal. de Matzenies curiam suam propriam in Nider Ramung, dictam Erenshof solventem III. libras ad estimacionem Herren Gült. Et Eberhard. de Greiffenberch propriam curiam suam in Reisling solventem II. libras nobis & Ecclesie noſtre tradiderunt, & liberē resignarunt, ipsasque de manu nostra & Ecclesie noſtre nomine titulo Feodi receperunt. Ceterum pro satisfactione ac refusione injuriarum ac dampnorum premissorum memoratus Gotschalcus de Widersperch cum juramento promisit, quod nos & Ecclesiam nostram, omnesque nobis adtinentes de cetero non offendet, nee extra judicium pregravabit, immo nobis & Ecclesie noſtre unâ cum castro suo Widersperch auxilio aderit aduersus omnem hominem, vero suo dominio, & Consanguineis suis in tertio gradu vel infra sibi conjunctis tantummodo exceptatis, secundum quod hec omnia in instrumento publico super hoc confecto, & per eum nobis tradito plenius sunt expresa. Et licet memoratus Gotschalcus de Widersperch primum promissum sicut superius colligitur, compleverit, à secundo tamen promisso ipsum non dimittimus liberum nec solutum, sed ad ipsum complendum cum perpetuo manere volumus obligatum. Datum
Frisinge, anno Domini M CCCIII. circa diem beati
Georii Martyris.

NUM.

NUM. CCXII.

POst hec nos Enich. Frisingensis Episcopus predictis nobilibus predicta bona contulimus pheodali titulo, & unicuique iporum super eo nostras dedimus litteras in hunc modum. pro autem S. de Matzensies.